[image: image1.jpg]

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

пятого созыва

	 РЕШЕНИЕ

	30.09.2016

	№ 1/5

	пгт Оричи

	О назначении даты и утверждении проекта повестки

второго заседания Оричевской районной Думы

Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Назначить второе заседание Оричевской районной Думы (далее – заседание) на 07 октября 2016 года.

1.1. Время начала проведения заседания – 10.00.

1.2. Место проведения заседания – зал заседаний администрации Оричевского района.

2. Утвердить повестку третьего заседания Оричевской районной Думы. Прилагается.
Председательствующий

на первом заседании

Оричевской районной Думы    Д.Д.Дондов

Разослать: прокуратура района